



ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

Regd. Office: Bascon Futura SV, 4th Floor, No.10/1, Venkatanarayana Road, T Nagar, Chennai – 600017

Visit us at: <https://www.orientgreenpower.com/> | E-mail: complianceofficer@orientgreenpower.com**STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026**

The Board of Directors of the Company, at its meeting held on Wednesday, July 22, 2026 approved the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2026.

The Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results along with the Limited Review Report has been posted on the Company's website at <https://www.orientgreenpower.com/investor.asp> and can be accessed by scanning the QR code.

By order of the Board
For Orient Green Power Company Limited
Sd/-

T Shivaraman
Managing Director & CEO

Place: Chennai

Date : July 22, 2026

Note: The above intimation is in accordance with Regulation 33 read with Regulation 47 (1) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.





ஓரியண்ட் க்ரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: பாஸ்கான் பியூச்சரா எஸ்வி, 4வது தளம்,
எண்.10/1, வெங்கடநாராயணா சாலை, தி. நகர், சென்னை - 600 017.
Corporate Identity Number : L40108TN2006PLC061665
Visit us at: <http://www.orientgreenpower.com/>
E-mail: complianceofficer@orientgreenpower.com

**ஜூன் 30, 2026 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான
தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை**

நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு, புதன்கிழமை, ஜூலை 22, 2026 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில், ஜூன் 30, 2026 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான நிறுவனத்தின் தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளை அங்கீகரித்தது.

வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கையுடன் தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் <https://www.orientgreenpower.com/investor.asp>-ல் வெளியிடப்பட்டுள்ளன,

மேலும் QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் அதை பார்க்கலாம்.



இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக
ஓரியண்ட் க்ரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்டிற்காக

இடம் : சென்னை

தேதி : ஜூலை 22, 2026

T. விவரமன்

நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் சிஇஓ

குறிப்பு: மேற்கண்ட அறிவிப்பு SEBI (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015ன் விதிமுறை 33 மற்றும் விதிமுறை 47 (1)ன்படி உள்ளது.